S Ideoque

De interrogationibus faciendis

Ideoq; dñator dñe, qui oēs hoīes vis saluos fieri, et ad agnitio
nē veritatis venire, qui non vis mortē p̄ctōrū, sed vt p̄uerant,
et vivant, suscipe orationē meā, q̄ fundo ante p̄spectus clementie
tue p̄ peccatis meis, et p̄ famulis et familiād. tuis, qui ad p̄niām
venerunt, vt des illis spūm̄ cōpunctionis; vt resipiscant a dia
boli laqueis, quibus astricci tenentur; et ad te per cōdignā san-
ctionem reuertant. Per eundem. **L**unc sacerdos ad coelam et
alii locū honestū accedens cuī hyperpellico et scola iuxta anna
quos codicēs se deat; et aduenienti p̄cōi et an se genuflexo dicat.
Frater vel fili ad quid venisti ad ecclām? Et p̄ctōr m̄ndeat. Ego
veni ad agendā p̄niām de petis meis. **S**acerdos. Uis emen-
dere vitā tuā, et de cetero vitare p̄cta, q̄tū humana fragilitas p̄
miserit? **M**indeat. Volo p̄cedente dico. **L**uc sacerdos dicat sequen-
tem orationē. **R**. Dñe erau. **R**. Et clamor meus. **D**remus. **O**io.

O Deus misericors, deus clemēs, deus indulgentiæ, deus pie-
tatis et pacis: qui pro amore boīum in cruce manus exie-
disti: qui chanançam et publicahum vocasti ad p̄niām, conser-
tere dignare famulum tuum, qui ante tuum sacrum altare suum
confitetur reatum, et humiliter se fecognoscit, te summū bonū
offendisse, vt facinorū siorū a te venia petat: et presta ei miseri-
cors deus penitendi spatū, dignos fructus penitentie, et finem
penitentialiter frustuosum. Per Christum. **D**remus. **O**ratio.

O Deus sub cuius oculis oē cor trepidat, et cōscientiæ cuncte
pauescant, propitiare famuli tui gemitibus: et cunctorum
eius peccatorū et malorum medere languoribus: vt sicut nemo
liber est a culpa, ita nemo sit alienus a venia. Per Christum.

Cuius docere et interrogare sacerdotes debeant penitentes
antequam propria et singula peccata confiteantur. **L**ap. 15.
On Ratione finita, suscepito peccatore, si non deceperit, debet
in genuflexione et alijs exterioribus ad talē actum re-
quisitis, debet primo monere ipsum diligenter, ac instruere qualis
ter deo et non homini cōficitur: et ideo debet reuenerenti exire
eunde se h̄ile cum omni humilitate, versa facie ne in ad Confisco
vultum, sed taliter q̄ ad latus cōfessoris genibus ambobus
flexis faciem vertat ad reclinatorum ipsius. Et maxime in hoc
adhibenda est cautela: circa mulieres. Disposito ergo peccato-
re corporaliter vocat eum, si nescit facere sibi signum crucis
quod